
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«/£» 20 м. Верхньодніпровськ

«Про поновлення договору оренди земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, площею 30,1573 га, кадастровий номер: 

1221087000:01:088:0001, яка розташована на території Мишуринрізького 
старостинського округу, ТОВ Агрофірма «МИШУРИН РІГ»»

Розглянувши заяву № 166018-012327-659-29-2025 від 01.09.2025 року ТОВ 
«АГРОФІРМА «МИШУРИН РІГ» про поновлення договору оренди земельної ділянки від 
24.11.2008 року, категорія земель: землі сільськогосподарського призначення, цільове 
призначення: 01.01 — Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
площею 30,1573 га, кадастровий номер 1221087000:01:088:0001, розташованої на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, Мишуринрізький 
старостинський округ, надані документи, керуючись ст.ст. 12, 93, 124,125,126 Земельного 
кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі», ст. 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:
1. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОФІРМА 

«МИШУРИН РІГ» (ЄДРПОУ 30770956) поновити договір оренди земельної ділянки від 
24.11.2008 року зареєстрований у Верхньодніпровському відділі Дніпропетровської 
регіональної філії ДП «Центр державного земельного кадастру», про що у книзі записів 
державної реєстрації договорів оренди землі вчинено запис за № 040811901614 від 
24.11.2008 року, площею 30,1573 га, кадастровий номер: 1221087000:01:088:0001, 
категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення 
земельної ділянки - 01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
розташованої на території Верхньодніпровської міської територіальної громади, 
Мишуринрізький старостинський округ, Кам’янського району, Дніпропетровської області, 
строком на 7 (сім) років.

2. Встановивши розмір щорічної орендної плати 12 % від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки

3. Рекомендувати ТОВ «АГРОФІРМА «МИШУРИН РІГ» укласти додаткову угоду 
до договору оренди землі відповідно до чинного законодавства України.

4. Зобов’язати ТОВ «АГРОФІРМА «МИШУРИН РІГ»:
- використовувати надані земельні ділянки за їх цільовим призначенням;
- додержувати належний санітарний стан на земельних ділянках та прилеглій до них 

території;
5. Контроль за виконанням цьогорішення покласти на комісію з питань земельних

відносин, природокористування 
пам’яток, історичного середов

6. Координацію дій що 
відносин та агропромислово

иторії, будівництва, архітектури, охорони

Верхньодніпровський 
міський голова

(рішення покласти на Відділ земельних 
^дніпровської міської ради.

Геннадій ЛЕБІДЬ


